



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Bygmestervej 6  
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Dyreborgvej 43 A.M.B.A.**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Frede Nørrelund

*dirigent*

CVR-nr. 26 61 67 78  
110165 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Dyreborgvej 43 A.M.B.A.  
Dyreborgvej 43  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 26 61 67 78  
Stiftet: 30. september 1991  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Lars Skaaning (formand)  
Mie Busch (næstformand)  
Hans Vammen  
Henning Halvorsen  
Niels Dubgaard

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bygmestervej 6  
5600 Faaborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 14.457 kr. betragtes som tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Lejeindtægter</b>		70.800	70.400
Produktionsomkostninger		-23.973	-49.483
<b>Bruttoresultat</b>		46.827	20.917
Administrationsomkostninger		-10.996	-13.489
<b>Resultat af primær drift</b>		35.831	7.428
Finansielle indtægter		500	0
Finansielle omkostninger		-15.774	-17.605
<b>Ordinært resultat før skat</b>		20.557	-10.177
Skat af ordinært resultat	1	-6.100	2.500
<b>Årets resultat</b>		14.457	-7.677
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.457	-7.677

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Grunde og bygninger		576.560	580.794
Ombygninger		214.322	214.322
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		790.882	795.116
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Periodeafgrænsningsposter		7.750	0
<b>Værdipapirer</b>		0	3.300
<b>Likvide beholdninger</b>		590	592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		8.340	3.892
<b>AKTIVER I ALT</b>		799.222	799.008

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Andelskapital		262.500	270.000
Overført resultat		209.869	195.412
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>472.369</u>	<u>465.412</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		69.300	63.200
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4		
Gæld til realkreditinstitutter		228.183	232.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		4.400	4.160
Kreditinstitutter		6.970	15.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		12.000	12.000
		<u>29.370</u>	<u>37.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>257.553</u>	<u>270.396</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>799.222</u>	<u>799.008</u>
<b>Eventualposter og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
<b>1 Skat af ordinært resultat</b>			
Skat af ordinært resultat	<u>6.100</u>	<u>-2.500</u>	
Specificeres således:			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.100</u>	<u>-2.500</u>	
	<u>6.100</u>	<u>-2.500</u>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Ejendom	Om- bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2013	<u>580.794</u>	<u>214.322</u>	<u>795.116</u>
Afskrivning 1. januar 2013	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>4.234</u>	<u>0</u>	<u>4.234</u>
Afskrivning 31. december 2013	<u>4.234</u>	<u>0</u>	<u>4.234</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>576.560</u>	<u>214.322</u>	<u>790.882</u>
Offentlig ejendomsvurdering 1. januar 2013	<u>960.000</u>		<u>960.000</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>		
<b>3 Egenkapital</b>			
	Andels- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	270.000	195.412	465.412
Indløst andelshavere	-7.500	0	-7.500
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>14.457</u>	<u>14.457</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>262.500</u>	<u>209.869</u>	<u>472.369</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2013	Gæld i alt 31. december 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
DLR Kredit	<u>236.759</u>	<u>232.583</u>	<u>4.400</u>	<u>228.183</u>	<u>210.000</u>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.